



**REFERAT TIL FAU MØTE – UTSIRA SKOLE – PÅ PERSONALROMMET  
KL. 11:30 – TIRSDAG 05.12.2023**

**TIL STEDE: Julie, Kateryna og Joakim**

<b>Sak:</b>	<b>Beskrivelse av saken:</b>	<b>Saksansvarlig / evt. vedtak</b>
/23	<p>Orientering om skolesaker fra rektor Årshjulet Tverrfaglige tema – Demokrati og Medborgerskap / Folkehelse og Livsmestring / Bærekraftig Utvikling Sjangerfestivalen / Teateruke</p>	<p>Vi tar en gjennomgang av Årshjulet fra og med desember, januar og februar.</p> <p>Vi har gjennomført både Demokrati og Medborgerskap og Sjangerfestival / Teaterfestival. Vi gleder oss over at mye er på plass i forbindelse med oppsetningen «Da Nissen dro på ferie i desember», som vi setter opp på juleavslutningen tirsdag 19.12.2023 – Kl. 17:45. Vi skal også ha Juleverksted på onsdag 06.12.2023. Da ruller vi på 5 grupper og serverer grøt og saft i lunsjen.</p>



		<p>Siste skoledag blir på onsdag 20.12.2023 – Da serverer vi Julefrokost, så rydder vi klasserommene, vi har friminutt og ser en film sammen før elevene går hjem Kl. 11:30. De som skal ha SFO denne dagen må gi beskjed.</p> <p><b>Ny NOU: 2023:27</b> – Et nytt system for kvalitetsutvikling for elevens læring og trivsel. Her er mye bra som vi som skole skal ha en skikkelig gjennomgang av hva som kommer i tiden fremover. Blant annet vurderes det å avvikle Elevundersøkelsen for å få en ny skolemiljøundersøkelse som skal treffe skolen og elevene litt bedre. Det er også tanken å avskaffe kartleggingsprøver i 1. trinn, og at all innhenting av tall i skolen skal bli mest mulig digitale, slik at det blir mindre arbeid i forbindelse med gjennomføring.</p>
/23	Atferd blant elever i Utsira skole	<p><b>ATFERD I SKOLEN</b></p> <p>Vi har hatt en del utfordringer med atferd i skolen denne høsten, og vi arbeider iherdig med å skjerpe inn på de utfordringene som har vært. Dette gjelder blant annet banning, sklitaklinger i bingen og generelle kommentarer, både i klasserom og friminutt. Her er det viktig at alle elever klarer å regulere sin atferd bedre. Vi har fått matpausene til å bli mye bedre med stjernesystemet</p>



		<p>der. Både banning og sklitaklinger i bingen har det også blitt mindre av. Men her er det viktig at vi fortsetter den positive trenden, og at alle oppfører seg så godt de kan mot absolutt alle som enten går eller arbeider i skolen og barnehagen.</p>
/23	Skoleruten for 2024/25	<p><b>SKOLERUTEN 2024/25</b> Vi tar en gjennomgang av skoleruten for 2024/2025. Vi begynner skoleåret på torsdag 15.08.2024. Det er også lagt opp til juleferie den 20.12.2024. Så det er mye bra med kommende skolerute. – GODKJENT</p>
/23	Utsira kommunes 100-års jubileum	<p><b>TIDSKAPSEL</b> Alle på skolen er med på å lage innhold til Tidskapselen. Åpnes om 50 år. Graves ned på skolens område. Åpnes i 2074 – Gjerne da med elever som har vært med på å grave den ned for 50 år siden.</p> <p><b>100 ÅRS BILDE</b> – Ta et bilde hvor vi kler oss ut som elever fra 1924. Denne legger vi i tidskapselen. Ta et klassebilde med barnehagen fra 2024 – Få lagt begge bilder i Tidskapselen.</p> <p><b>DEN STORE FISKEDAGEN</b> Lage til en Fiskedag i løpet av Bærekraftig Utvikling – Elevene er ute og fisker, så serverer vi fiskeretter.</p>
/23	Eventuelt / Saker fra FAU	<p><b>SAKER FRA FAU:</b> Oppsummering av Halloween opplegg i Gamleskolen</p>



UTSIRA KOMMUNE



UTSIRA  
gir energi

		<p>– Budsjetter ble brukt opp på Halloween selskapet. Det var veldig stor oppslutning, barn og foresatte. Hele barnehagen gikk samlet rundt sammen med foresatte.</p> <p><b>Andre planer for kommende skoleår?</b> Nytt budsjettår – 5000,- nok. Litt utfordrende å planlegge, kan være nyttigere om de som er i FAU velges for 2 år av gangen. Få til en spillekveld i løpet av året som kommer.</p> <p>Flott at 10. trinn kan få arbeide med egne opplegg med lærer under Prosjektukene.</p> <p>Få med Thailand's Nasjonaldag neste år på planen.</p>
--	--	---

Ref. Joakim Lund  
Oppvekstsjef og Rektor  
Utsira